[bookmark: _GoBack]宜蘭縣南澳鄉立幼兒園106年度契約進用之教保員甄選
口試時間序號分配表
	編號
	准考證
號碼
	考生
姓名
	報到時間
	準備時間
	考試時間

	01
	106000001
	鄧貞
	08:00
	08:50
	09:00

	02
	106000002
	莊蓮
	08:00
	09:05
	09:15

	03
	106000003
	林彩
	08:00
	09:15
	09:30

	04
	106000004
	王玲
	08:00
	09:35
	10:00

	05
	106000005
	蘇玟
	08:00
	10:05
	10:15

	06
	106000006
	林羚
	08:00
	10:20
	10:30

	07
	106000007
	何芙
	08:00
	10:35
	10:45

	08
	106000008
	余欣
	08:00
	10:50
	11:00

	09
	106000009
	韋瑩
	08:00
	11:05
	11:15




宜蘭縣南澳鄉立幼兒園106年度契約進用之教保員甄選
試教時間序號分配表
	編號
	准考證
號碼
	考生
姓名
	報到時間
	準備時間
	考試時間

	01
	106000001
	鄧貞
	12:30
	12:50
	13:00

	02
	106000002
	莊蓮
	12:30
	13:00
	13:15

	03
	106000003
	林彩
	12:30
	13:20
	13:30

	04
	106000004
	王玲
	12:30
	13:35
	13:45

	05
	106000005
	蘇玟
	12:30
	13:50
	14:00

	06
	106000006
	林羚
	12:30
	14:05
	14:15

	07
	106000007
	何芙
	12:30
	14:20
	14:30

	08
	106000008
	余欣
	12:30
	14:35
	14:45

	09
	106000009
	韋瑩
	12:30
	14:50
	15:00



